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تیم فوتبال استقلال از هفته دهم رقابت های لیگ برتر شنبه آینده در دیداری 
کتـور یکـی از رقبـای  حسـاس و احتمـالا جـذاب و هیجان انگیـز بـه مصـاف ترا
سـنتی خـود در رقابت هـای باشـگاهی فوتبـال ایـران خواهـد رفـت. دیـداری که 
می تواند سرنوشت مدعیان قهرمانی برای رسیدن به این عنوان در نیم فصل را 
هم تعیین کرده و شـاید هم معادلات را در این مسـیر به هم بزند.  اسـتقلالی ها 
بعد از دو روز استراحت از دوشنبه گذشته تمرینات خود را از سر گرفته تا برای 
دیـدار برابـر حریـف تبریـزی آمـاده شـوند. دو تیـم در فصـل گذشـته رقابت هـا در 
دو رقابـت لیـگ و جـام حذفـی سـه بـار بـه مصـاف هـم رفتنـد کـه دو بـار آبی ها و 
یک بـار هـم سرخپوشـان تبریـزی نتیجـه ایـن دیـدار را به خـود اختصاص دادند 
و حـالا در فصـل جدیـد رقابت هـا و در میانـه ایـن دیدارهـا در حالـی بـه مصـاف 
ی پایانـی  گلـه در بـاز کـه تیـم تبریـزی بـا خاطـره تلـخ شکسـت 7  هـم می رونـد 
ک کـردن خاطـرات دیـدار فـوق در ورزشـگاه آزادی  فصـل و احتمـالا به منظـور پـا
گردان نکونـام نیـز بـرای باقـی  بـه مصـاف اسـتقلال می آیـد و از سـوی دیگـر شـا
مانـدن در صـدر جـدول چـاره ای جـز پیـروزی در ایـن دیدار نخواهند داشـت. 

 بازی مرگ و زندگی برای استقلال
استقلال در حالی به مصاف یکی دیگر از مدعیان سنتی رقابت ها می رود که 
ی از دسـت  آبی هـا هنـوز هـم اعتقـاد دارنـد نتیجـه دیـدار بـا سـپاهان را با ناداور
داده و در ازای آن نیـز رقیـب سـنتی ایـن تیـم بـا حمایـت داوران در یک قدمـی 
صـدر جـدول قـرار گرفتـه اسـت. ایـن در حالـی اسـت کـه نکونـام از روز شـروع 
کید کرده است  کتور به مراتب تا ی تیمش برای دیدار با ترا کار برای آماده ساز
کـه بـرای جبـران شکسـت برابـر سـپاهان، تیمـش بایـد ایـن دیـدار را بـا دسـت پر 
ی می تواند جنبه مرگ و زندگی  بیرون بیاید. او اعتقاد دارد این دیدار 6 امتیاز
کید کرده است که  یکنانش تا برای استقلال داشته باشد و بارها در جمع باز
کتـور بـه چنـد برابـر رسـانده و در روزهای منتهی  تمرکـز خـود را بـرای دیـدار بـا ترا
، آنهـا فقـط بـه ایـن دیـدار فکـر کننـد. نکتـه قابل توجـه اینکه او به  بـه ایـن دیـدار
یکنانش خواسته تا برای موفقیت در این مسابقه، توان مضاعفی  دفعات از باز
کیـد بـر فراموشـی نتیجـه پـرگل فصـل  را به خـرج دهنـد. نکونـام همچنیـن بـا تا
کتور برای انتقام نتیجه  گذشته و اینکه شاید همین موضوع دلیلی شود تا ترا
یکنـان تیمـش حریـف را  فـوق بـه مصـاف اسـتقلال بیایـد و از سـوی دیگـر باز
کید کرده که استقلال در این دیدار  یکنانش تا دست کم بگیرند؛ در جمع باز

فقـط بـا جنگندگـی و تـلاش مضاعـف می توانـد پیـروز میـدان باشـد. او در این 
مـدت کـه سـرمربی اسـتقلال شـده اسـت سـعی کـرده تـا به طـور  انگیزشـی تیـم 
یکنانـش را بـالا ببـرد تـا آنهـا بـا اعتمادبه نفـس بیشـتری نسـبت بـه رقبـا بـه  و باز
گران  ی در تهـران و در حضور تماشـا مصـاف آنهـا برونـد. از آنجایـی کـه ایـن بـاز
یکنـان ایـن تیـم امیـدوار هسـتند تـا بـا  اسـتقلالی برگـزار می شـود، کادرفنـی و باز
اسـتفاده از امتیـاز میزبانـی و حمایـت هـواداران، دیـدار حسـاس هفتـه دهـم بـا 

برتـری ایـن تیم همراه شـود. 

 لیست اولیه نکونام برای نیم فصل آماده شد
ی شـاید به اندازه یک  شـرح ماوقع بسـته شـدن لیسـت اسـتقلال در فصل جار

یکنانـی کـه مدنظـر نکونـام بودنـد  کتـاب توضیـح و تفسـیر داشـته باشـد؛ از باز
و جـذب نشـدند تـا خارجی هایـی کـه بـا وجـود حضـور در سـبد خریـد آبی هـا، 
یکی یکـی از کـف ایـن تیـم پریدنـد تـا درنهایـت نکونـام بـا بضاعـت فعلـی پـا بـه 
ی مقابل حریفانش به میدان می رود  رقابت ها بگذارد. اما حالا استقلال طور
کـه ضعـف فنـی در برخـی نقـاط زمیـن مشـهود بـوده و به نظـر می رسـد ایـن تیـم 

بایـد در نیم فصـل رقابت هـا در چنـد پسـت تقویـت شـود. 
کیـد کـرده بـود:  در همیـن زمینـه نکونـام در نشسـت خبـری دیـدار بـا هـوادار تا
»بنـا بـر ایـن شـد کـه تـا نیم فصـل ادامـه دهیـم و آن زمـان تیـم را تقویـت کنیـم. 
یکـن بگیریم  یـم شـرایطی فراهـم شـود تـا بتوانیـم سـه یـا چهـار باز بـاز هـم امیدوار
یکنان مـان از وضعیتـی کـه  کـه بتواننـد بـه تیـم کمـک کننـد کـه شـرایط مـا و باز

از اول فصـل داشـتیم جـدا شـود.«
در واقـع نکونـام بـا ایـن صحبت هـای خـود، بـه تقویـت تیمـش در نیم فصـل 
کـرده و نکتـه قابـل توجـه اینکـه حـالا شـنیده می شـود سـرمربی آبی هـا  اشـاره 
برخـی اقدامـات لازم به منظـور تقویـت اسـتقلال در نیم فصـل را از حـالا تـدارک 
کـرده اسـت. در هـر  دیـده و حتـی لیسـت اولیـه خـود بـه ایـن منظـور را آمـاده 
صـورت اسـتقلال نیـاز بـه تقویـت صد در صـدی در چنـد پسـت دارد و به نظـر 
یکنانی که قرار است در پنجره زمستانی استقلالی  می رسد از همین حالا باز
ی مشـخص شـده باشـند.  شـوند مـورد توجـه نکونـام قـرار گرفتـه و در لیسـت و

 یامگا رفیق فابریک بلانکو!
کــه بــا هــزار امیــد و آرزو از  ، مهاجــم آرژانتینــی اســتقلال  گوســتاوو بلانکــو
لالیــگای اســپانیا بــه جمــع آبی پوشــان پیوســت بعــد از دو دیــدار هنــوز 
نتوانســته اســت تمامــی ظرفیت هــای خــود را بــه رخ کشــیده و بــه قولــی تــا ایــن 
کار چنگــی بــه دل نــزده اســت. در ایــن مــدت نیــز از بابــت عملکــرد  جــای 
ــا توجــه بــه  ی وارد شــده و به نظــر می رســد ب یــادی بــه و یکــن، فشــار ز ایــن باز
کــه به صــورت طبیعــی از او وجــود دارد، بلانکــو فعــلا دوران ســختی  توقعاتــی 

را در اســتقلال ســپری می کنــد. 
یکن  این در شـرایطی اسـت که از تمرینات اسـتقلال خبر می رسـد که این باز
یانـش قـرار گرفتـه و تمامـی اسـتقلالی ها  در ایـن چنـد روز مـورد حمایـت همباز
کویـن یامـگا،  در تمریـن پشـت او هسـتند. جالـب اینکـه شـنیده می شـود 
یکـن با سـابقه در  کم کـم دارد بـه یـک باز کـه  مدافع هافبـک فرانسـوی آبی هـا 
اسـتقلال تبدیـل می شـود، ارتبـاط صمیمانـه ای را بـا بلانکـو برقـرار کـرده و ایـن 
ینـات بیشـتر اوقـات را بـا هـم سـپری می کننـد.  دو در طـول مـدت زمـان تمر
یـادی را بـا بلانکـو مطـرح کـرده و سـعی  یامـگا در ایـن مـدت صحبت هـای ز
یکـن را از شـرایط پیچیـده ای کـه  می کنـد تـا تحـت هـر شـرایطی زودتـر ایـن باز
بـه آن گرفتـار شـده اسـت، خـارج کنـد و بلانکـو نیـز سـوالات و ابهامـات خـود 
را بـا یامـگا مطـرح می کنـد. بـا همـه ایـن تفاسـیر به نظـر می رسـد بـرای دیـدار بـا 
کتور نیز باز هم زوج محمدی و رمضانی در این دیدار استقلال را همراهی  ترا
ی نیمکـت بـرای دیـدار با  کـرده و احتمـال قریـب بـه یقیـن، بلانکـو بـاز هـم از رو

کتـور کار را آغـاز خواهـد کـرد.  ترا
ی و زندگـی  نکتـه جالـب اینکـه از آن جایـی کـه نکونـام سـال ها در اسـپانیا بـاز
کـه به صـورت روان اسـپانیایی را صحبـت می کنـد،  کـرده اسـت از آنجایـی 
گرفتـه اسـت. ایـن موضـوع نیـز مـورد  خـودش بـه شـخصه بـا بلانکـو ارتبـاط 
تعجـب مهاجـم خارجـی اسـتقلال واقـع شـده اسـت کـه چطـور نکونـام تـا ایـن 

انـدازه راحـت و روان اسـپانیایی را صحبـت می کنـد. 

مدتی است که تیم نساجی راهی لیگ برتر شده و شاید این بار بدترین فصل آنها 
باشد. این تیم که به  انگیزه حضور در لیگ قهرمانان آسیا، قصد داشت فصل را با 
قدرت شروع کند در ادامه با چالش های بسیاری همراه شد. عدم نتیجه گیری، فشار 
روی تیم رحمتی را زیاد کرد و درنهایت کار را به جایی کشاند که هواداران، هم علیه 
مهدی رحمتی در ورزشگاه شعار دادند و هم بازیکنان مورد غضب آنها قرار گرفتند. 

 تصورات اشتباه حدادیان
رضا حدادیان، مالک باشـــگاه نســـاجی بعد از مســـابقه برابر نوبهار ازبکستان، در 
شرایطی که تیمش از لیگ قهرمانان آسیا حذف شده بود حمایت خود را حداقل 
تا نیم فصل از مهدی رحمتی اعلام کرد. فردای آن روز بیانیه ای از ســـوی باشـــگاه 
منتشر شد و طی آن از هواداران دعوت شد تا در مسابقه بعدی این تیم در لیگ 
برتر از نساجی حمایت کنند. اینجا بود که همه فکر کردند نساجی قرار است با 
توجه به وعده های تازه ای که رحمتی داده از این پس حضور قدرتمند در لیگ برتر 
داشته باشد و از این رو خواهان حمایت هواداران است. اما اتفاق عجیب زمانی 
افتاد که مسئولان باشگاه نساجی نا مه ای با امضای مدیرعامل این باشگاه منتشر 

و طی آن برای واگذاری باشگاه نساجی اعلام آمادگی کردند. 
هرچند صادق درودگر تصمیم رضا حدادیان برای واگذاری باشگاه نساجی 

را یک تصمیم احساســـی و عجولانه نمی داند اما در شـــرایطی که او ابتدا 
حمایت خود را از مهدی رحمتی نشـــان داده و در ادامه از هواداران هم 
خواسته از او حمایت کنند، به یکباره فروش باشگاه نساجی چه معنی 

می تواند داشته باشد؟ در واقع رضا حدادیان می داند شرایط مالی 
باشگاه نساجی و موقعیت آن در جدول هر چقدر هم که خوب 
باشد، در شرایط فعلی هیچ خریداری حاضر به پرداخت هزینه 
برای این باشگاه نیست . درست است که تیمداری و باشگاه داری 
در فوتبال ایران آن هم در بخش خصوصی بسیار سخت است 

و کلا با توجه به سیستم ورزش ایران نمی توانند با بخش دولتی رقابت 
کنند اما اینها مواردی است که رضا حدادیان از ابتدای حضور در باشگاه 

نســـاجی به آن واقف بود. اگر او به امید اینکه برایش اســـتادیوم بسازند یا 
زمینی برای ساخت وساز به او بدهند راهی باشگاه نساجی شده باید بداند 

که در این استان از ابتدا و از سال های خیلی دور همتی برای رسیدگی به 
ورزش و فوتبال وجود نداشت. هر آنچه درخصوص ورزش از استان مازندران 

دیده مربوط به فعالیت شخصی افراد است و تلاشی برای تغییر در بهبود شرایط 
ورزشکاران در این استان وجود ندارد. درنتیجه این اعلام واگذاری تنها تن و بدن 

هواداران این تیم را می لرزاند. 
ایزد ســـیف الله پور یکی از اعضای هیات مدیره و مدیرعامل ســـابق این باشـــگاه 
درخصوص تصمیم جدید رضا حدادیان به »فرهیختگان« گفت: »هر سال به این 
باشگاه قول هایی می دهند اما وقتی وارد مسابقات می شویم مسئولان قول ها یادشان 
می رود. چندی پیش با استاندار جلسه ای گذاشتیم و گفتیم اگر می خواهید تیم 
راهی لیگ قهرمانان شود به ما کمک کنید. قرار شد ۲۵۰ میلیارد را حدادیان بپردازد 
و بقیه را استانداری به ما کمک کند اما هیچ گونه همکاری نکردند. از طرفی قرار بود 

ورزشگاه را آماده کنند تا ما در لیگ قهرمانان در استادیوم خودمان به میدان برویم اما 
فقط آن را افتتاح کرده و پس از آن رها کردند. باقی ورزشگاه را حدادیان با دو میلیارد 
هزینه  آماده کرد. درنهایت هم ورزشگاه به شرایطی نرسید که حتی سازمان لیگ آن 
را تایید کند. دیگر کاسه صبر حدادیان لبریز شده است. این تیم وارش نیست، 

نساجی است. لازم است مسئولان استانی برای تیم استان شان فکری کنند.«

 ابعاد تصمیم تازه مدیر عصبانی
دو حالت وجود دارد. یا حدادیان تصمیم دارد به این شـــکل مســـئولان اســـتان را 
تحت تاثیر قرار داده و آنها را متوجه مشکلات این باشگاه کند تا به نوعی از آنها 
کمک بگیرد تا بخشی از مشکلات خود را حل کند یا می خواهد به این شکل بار 
را از روی دوش خود بردارد. مورد اول شاید آخرین تیرهای ترکش اوست. حدادیان 
تلاش می کند حالا که هیچ فردی مسئولیت این تیم را قبول نکرده، خود را به عنوان 
منجی نشان دهد. او مالک خوبی برای نساجی است و  هزینه ها را تقبل می کند 
و به این باشگاه سر و شکل خوبی داده است. بدون شک هزینه تمرین در تهران، 
اقامت بازیکنان در هتل و سفرهای مکرری که با بهترین شرایط برایشان تدارک 
می بیند، کم نیســـت. اگر این ارقام را در کنار هزینه های معمول باشـــگاه داری در 
ایران بگذارید، ســـر به فلک می کشـــد. از این رو بیشـــتر به نظر می رسد حدادیان 
کم آورده و اگر مسئولان استان تلاشی برای انتقال این تیم به مازندران نکنند قطعا 

عواقب بدی خواهد داشت. 
بدون شک تمرین در مازندران و حضور هواداران در تمرینات و  انگیزه ای که آنها 

به تیم می دهند، نمی تواند با بهترین امکانات در تهران برابری کند. از این رو حالا 
که حدادیان فهمیده یکی از مشـــکلات تیمش دوری از اســـتان مازندران است و 
می خواهد تیم را به این شـــهر برگرداند، این مســـئولان استان هستند که باید برای 
بازگرداندن تیم  به شهرشان تلاش کنند، اما عملا هیچ حمایتی صورت نمی گیرد. 
درنتیجه در وهله اول به نظر می رسد حدادیان برای اینکه بتواند مسئولان استان را 
وادار به حمایت از باشگاهش کند، اقدام به واگذاری کرده است. مالک باشگاه 
نســـاجی باید بپذیرد که اســـتان مازندران متاسفانه مانند بسیاری از استان های 
کشور نه توان مالی کمک به باشگاه نساجی را دارد و نه تمایلی برای حضور موفق در 
ورزش نشان می دهد. سیف الله پور در بخش دیگری از صحبت هایش به ما گفت: 
»وعده و وعید به ما زیاد دادند. قرار بود در استان یک زمین تمرینی به ما بدهند که 
حداقل تمرینات را در حضور هواداران برگزار کنیم اما آن را هم تحویل ندادند. فکر 
می کنند چون حدادیان وضع مالی خوبی دارد دیگر نیازی به کمک نیست. از آنها 
در لیگ قهرمانان انتظار کمک داشتیم اما حتی برای تماشای مسابقات هم به 
استادیوم نیامدند. روزی که حدادیان این تیم را رها کند، روز مرگ فوتبال مازندران 
است.« این تیم در شرایط فعلی به دلیل عدم نتیجه گیری در لیگ قهرمانان آسیا 
و لیگ برتر مورد هجمه هواداران و رسانه ها قرار گرفته است. شاید حدادیان برای 
اینکه بتواند از فشار روی خود و تیمش بکاهد دست به اقدام در جهت واگذاری 
، مخصوصا در لیگ قهرمانان  زده است. حدادیان از اینکه سکوها در بازی اخیر
بسیار ملتهب بود تحت تاثیر قرار گرفته است. هرچند درودگر ادعا می کند تصمیم 
رضا حدادیان یک تصمیم احساسی نیست و از مدت ها پیش گرفته شده، اما بعد 
از این شکست و در پی التهاب سکوها منتشر شد. پس بدون شک به اتفاقات 
بازی با نوبهار بی ربط نیست. طی چند هفته ای که از لیگ برتر گذشته هرچند 
تیم نساجی نتیجه نمی گرفت اما هرگز چنین شرایطی را از هواداران ندیده بودیم. 
اغلب لیدرها تلاش می کردند تا سکوها آرامش داشته و کمتر انتقادی به عملکرد 
تیم نساجی شود اما این بار دیگر تلاش لیدرها نتیجه نداد و هواداران که واقعا از 
عملکرد تیم شـــان راضی نبودند از مالکیت تا بازیکنان را مورد انتقاد قرار دادند. 
درنتیجه در شرایط فعلی بهترین کار بحث واگذاری است. اگر هدف تحت فشار 
گذاشتن مسئولان نیست، پس حدادیان به خود حق می دهد که منت هزینه هایی 
که برای باشگاه نساجی و تیمداری در قائمشهر کرده است را بر سر هواداران بگذارد؛ 
چراکه به نظر می رسد اتفاقاتی که طی سال های اخیر برای تیم نساجی به همراه 
حدادیان رقم خورد چندان برای مسئولان در استان مازندران اهمیتی ندارد.  چرا 
حدادیان به عنوان مالک باشـــگاه از هیات مدیره دلایل از بین 
رفتن سهمیه ارزشمند لیگ قهرمانان را جویا نمی شود؟ 
آیا این طور نیســـت که او به دلیل رفاقت با برخی افراد 
آنها را به عنوان اعضای هیات مدیره انتخاب کرده و هر 
سال نیز با همین رفیق بازی ها مربیانی را بر مسند کار می نشاند که نمی توانند موفق 
باشند. آدم خوب و رفیق بازبودن تنها برای مالک یک باشگاه بودن کافی نیست. 
از طرفی نساجی دارایی رضا حدادیان است . روزی او از حمایت معنوی هواداران 
برای موفقیت تیمش استفاده می کرد و در عوض با علم به اینکه هیچ حمایتی در 
این استان وجود ندارد این تیم را سرپا نگه داشت. تنها هنر مسئولان ورزش مازندران 
این بود که وقتی تیم شان در جام حذفی قهرمان شد عکس های یادگاری بگیرند و 
پس از آن هیچ تلاش دیگری صورت ندادند. هواداران نساجی با جو وحشتناکی 
که در ورزشگاه قائمشهر به وجود می آورند دین خود را به این تیم ادا کردند و بیش 

از این لایق تهدید و تحقیر نیستند. 

نکونام در جمع بازیکنان: فقط با جنگندگی و تلاش مضاعف می توان تراکتور را شکست داد

تقویت در نیم فصل از حالا در دستور کار کادرفنی
تعجب بلانکو از لهجه اسپانیایی سرمربی استقلال!

وقتی مسئولان همراهی نمی کنند، سر مردم منت نگذارید

ابهام های انصراف حدادیان از تیمداری
عضو هیات مدیره نساجی: صبر مالک باشگاه لبریز شده است

برای بهتر شدن شرایط ورزشگاه آزادی

سپاهان – نیروی هوایی عراق 
در فولادشهر؟

کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا رای خـود درخصـوص  کمیتـه انضباطـی 
تحـاد عربسـتان را اعـلام  دیـدار برگزارنشـده تیم هـای سـپاهان و الا
ی خـارج از خانـه بـه همـراه  کـرد کـه براسـاس آن سـپاهانی ها بـه 3 بـاز
جریمـه مالـی و شکسـت 3 بـر صفـر در ایـن دیـدار محکـوم شـدند. 
بـر همیـن اسـاس کمیتـه انضباطـی کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا پـس از 
یافت گزارش  ها و بررسـی همه جانبه این اتفاق، رأی خود را با ذکر  در
برخـی دلایـل لغـو ایـن دیـدار اعـلام کـرد تا وضعیـت دیدارهای بعدی 

سـپاهانی ها پیچیده تـر شـود. 
کـه درصـورت بازنـده  پیـش از اعـلام رای برخـی زمزمه هـا مطـرح بـود 
شـدن سـپاهان، این تیم باید دیدارهای بعدی اش را در ورزشـگاهی 
غیر از نقش جهان برگزار کند تا بازهم به مشکل نخورد که درنهایت 
ی ایـن تیـم در برابـر آلمالیـق ازبکسـتان بـه  ایـن امـر رقـم خـورده و بـاز

ورزشـگاه آزادی منتقـل شـد. 
نکتـه قابل توجـه اینکـه پیـش از ایـن مسـئولان باشـگاه اصفهانـی در 
ایـن فکـر بودنـد کـه ورزشـگاه فولادشـهر اصفهـان را جایگزیـن نقـش 
ی  هـای بعـدی در لیـگ قهرمانـان آسـیا را  جهـان کننـد تـا بتواننـد باز
یـادی از فاصلـه  بـدون مشـکل برگـزار کننـد امـا از آن جایـی کـه زمـان ز
ی دیـدار بـا نماینـده ازبکسـتان باقـی نمانـده بـود،  اعـلام رای تـا برگـزار

ایـن دیـدار بـه ورزشـگاه آزادی منتقـل شـد. 
از  حکایــت  خبرنــگار »فرهیختــگان«  شــنیده های  حــال  ایــن  بــا 
کــه بــا توجــه بــه پیشــنهاد ســپاهانی ها بــه AFC، احتمــال  آن دارد 
ــل  ــی مقاب گروه ــه  ــپاهان در مرحل ــی س ــی خانگ ــدار پایان ی دی ــزار برگ
گرفتــه و تلاش هــا بــه  نماینــده عــراق در ورزشــگاه فولادشــهر قــوت 

ایــن منظــور ادامــه دارد. 

حساسیت استقلالی ها نسبت به انتخاب داور 

دوباره بازی با تراکتور
دوباره  وحید کاظمی؟ 

تیم فوتبال اســـتقلال در حالی شـــنبه آینده از هفته دهم رقابت های 
لیگ برتر به مصاف تراکتور می رود که با اعلام کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال وحید کاظمی قضاوت این مسابقه را برعهده خواهد داشت. 
ی  این در حالی است که آخرین قضاوت کاظمی برای استقلال به باز
کتور در تبریز برمیگردد که به زعم استقلالی ها  فصل قبل با همین ترا
دو اشـــتباه این داور در دیدار فوق باعث شـــد این تیم با شکســـت 
راهی تهران شود. بعد از این دیدار آبی ها اعتقاد داشتند در ابتدای 
ی این داور یک پنالتی برای اســـتقلال نگرفت و ســـپس در دقایق  باز
کتور که کمک داور آفساید اعلام کرده بود  پایانی نیمه اول، گل اول ترا

را کاظمی به اشتباه گل اعلام کرده است. 
ی با هـــواداران  البتـــه در ایـــن صحنه هـــا برخـــی از کارشناســـان داور
استقلال هم عقیده نبوده و قضاوت کاظمی در دو صحنه تاثیرگذار 
فـــوق را تاییـــد کردند. این در صورتی اســـت که اســـتقلالی ها اعتقاد 
ی این دیدار با توجه به حساسیت های قبلی به  دارند چیدمان داور
درستی صورت نگرفته و بهتر بود تا با توجه به ذهنیتی که استقلالی ها 
از ایـــن داور داشـــتند، یـــک داور دیگـــر امـــر این قضاوت حســـاس را 

برعهده داشته باشد. 
با توجه به قضاوت های داوران مختلف در دیدارهای سرخابی ها در 
برابر حریفان، همواره ذهنیت های بعضا منفی از ســـوی هواداران دو 

تیم نسبت به قضاوت تمامی این داوران وجود دارد. 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار


